UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 1ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); torna público o Resultado da 1ª etapa do Edital nº06/PROGRAD/2024.

Vagas do subitem 2.1.1. do Edital – Ampla concorrência

Inscrições homologadas

Ana Julia Gimenes Bosso

Camila Lucas Moraes

Caroline Vitória Lima de Araújo

Giovanna Medeiros de Carvalho

Larissa da Silva Santos

Laura Pacheco da Silva

Rafaella de Medeiros e Silva

Renata Lie Uchiyamada

Thaina Rodrigues Fernandes

Inscrições não homologadas

Carolline Aparecida da Silva

Giovana Vinci Marcon

Matheus Italo Bassani Ramos

Vagas do subitem 2.1.2. do Edital – Reservadas

Inscrições homologadas

Ingridhy Almeida da Silva

Maiara da Silva Quirino

Myllena Portugal dos Reis

Inscrições não homologadas

Amanda Matil Marques

Ângela Silva de Mello Gomes

Nayara Araujo Rosa

Seropédica, 14 de maio de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação